

# SEAREC AB

559246-6774

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Carl-Johan Lars Dinell, Styrelseledamot  
2023-05-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver undervattensdokumentation, -inspektion och -besiktning. Lättare bärgning av föremål. Digital film- och bildbehandling. Sjötransporter av gods och passagerare. Uthyrning och försäljning av utrustning för undervattensdokumentation. Förvalta fast och lös egendom. Projektledning och utveckling inom företagande. Konsultation och utbildning inom verksamhetsområdena. Samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolagets tredje verksamhetsår och verksamheten är fortfarande under uppbyggnad. Under detta år har bolaget erhållit intäkter om 36 KSEK.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-03-06 - 2020-12-31
Nettoomsättning	36 380	124 644	0
Resultat efter finansiella poster	1 853	85 050	-29 516
Soliditet (%)	44	44	19

Omsättningen har minskat detta år pga personliga skäl.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-11 516	73 484	86 968
Balanseras i ny räkning		73 484	-73 484	0
Årets resultat			1 472	1 472
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>61 968</b>	<b>1 472</b>	<b>88 440</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	61 968
Årets resultat	1 472
<b>Summa</b>	<b>63 440</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	63 440
<b>Summa</b>	<b>63 440</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		36 380	124 644
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>36 380</b>	<b>124 644</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 284	0
Övriga externa kostnader		-19 971	-31 114
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 283	-8 480
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-34 538</b>	<b>-39 594</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 842</b>	<b>85 050</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 853</b>	<b>85 050</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 853</b>	<b>85 050</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-381	-11 566
<b>Årets resultat</b>		<b>1 472</b>	<b>73 484</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	24 174	34 458
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 174</b>	<b>34 458</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	122 043	122 043
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>122 043</b>	<b>122 043</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>146 217</b>	<b>156 501</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		41 475	11 011
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>41 475</b>	<b>11 011</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		12 789	31 368
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 789</b>	<b>31 368</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>54 264</b>	<b>42 379</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>200 481</b>	<b>198 880</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		61 968	-11 516
Årets resultat		1 472	73 484
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>63 440</b>	<b>61 968</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>88 440</b>	<b>86 968</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		11 947	11 566
Övriga skulder		100 094	100 346
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>112 041</b>	<b>111 912</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>200 481</b>	<b>198 880</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	51 418
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>51 418</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-16 960
Årets avskrivningar	-10 284
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-27 244</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>24 174</b>

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

122 043

**Utgående anskaffningsvärden**

**122 043**

**Redovisat värde**

**122 043**

# Underskrifter

Årsredovisning för SEAREC AB, 559246-6774  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Stockholm

Carl-Johan Lars Dinell  
Carl-Johan Lars Dinell  
Styrelseledamot  
2023-05-29